2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 07.08.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]555

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма. Автодорога от промплощадки ОАО «Уральский завод химреактивов» до промплощадки АО «Уралэлектромедь»

Рассмотрев документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма. Автодорога от промплощадки ОАО «Уральский завод химреактивов» до промплощадки АО «Уралэлектромедь» разработанную проектным институтом АО «Свердловскавтодор», на основании постановления администрации городского округа Верхняя Пышма  от 16.12.2015 № 1977 «О подготовке проектов планировки и проектов межевания территорий», заключение комиссии по проведению публичных слушаний о результатах публичных слушаний, проведенных 03 августа 2017 года, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма. Автодорога от промплощадки ОАО «Уральский завод химреактивов» до промплощадки АО «Уралэлектромедь» в следующем составе:
2) Проект планировки территории. Основной чертеж проекта планировки территории М 1:500, листы 1-5 (приложения 1-5);
3) Проект межевания территории. Основной чертеж проекта планировки территории М 1:500, листы 6-10 (приложения 6-10).
2. Проектному институту АО «Свердловскавтодор»:
1)  Актуализировать данные в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 66:36:0103013:0003, 66:36:0103013:52;
2) Предусмотреть проектирование автодороги по ул. Гальянова (проектная) с минимальным сносом жилого фонда и изъятием земельных участков под строительство объекта.
3. Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин